amor justitiae, fortitudo ac temperantia, 4, p. 151, 15-152, 8; parentes habuit Patricium et Marcellam, Lycios genere nobiles, 6, p. 152, 13; lucem adspexit Byzantii, favente urbis dea tutelari, quæ postea per quietem visa ad philosophiae studium adolescentem impulit, ib. p. 152, 19; puer a parentibus Byzantio in Xanthum patriam abducitur, 6, p. 152; ibi ægrotanti quondam Telesphorus apparsens sanitatem restituit, 7, p. 152; deinde Alexandriam profectus in disciplinam sese dedit Leona rhetori, qui in domum suam quasi filium eum recepit, et Orionis grammatico, p. 153, 4; linguam latinam ibidem a Romanis præceptoribus eductus est, ib.; Leonam Byzantium iter suscipientem comitatur, 9, p. 153; mox Alexandriam reversus a rhetorice studiis ad philosophiam se convertit. Frequentavit Olympiodorum et Heronem, 9, p. 153; cuius utriusque beatu favor amoreque Logica Aristotelis scripta perdidicunt, ibid. Deinde Alexandria se Athenis conculit; in Piræum appellens a Nicolo Lycio exceptus, 10, p. 154, 4, primam aquam Atticam bibit ex fonte Socratis, ib. 154, 29. Aliud omen, p. 154, 31; Syriani philosophum et Lacharem sophistam convenit; Innam, illis videntibus, adorat; Syriani de juvne vox fatidica, 11, p. 154 sqq. Magistro usus est Plutarcho, qui Aristotelis De anima librum et Phædonem Platoni ei explicavit; juvenis, qui vigesimum nondum annum attigerat, dicta magistri tradidit literi, 12, p. 155. A Plutarcho hand multo post moriente commendatur Syriano successori, ib. Eo duce intra biennium Aristotelis scripta perlegit omnia; dein ad sacram Platonis disciplinam transgressus est annosque natus viginti septem in Timæum commentarios scripsit, 13, p. 155. Archiadeum, nepotem Plutarchi, ad capessendam rempublicam impellit, 14, p. 156, 10. Ejus in amicos liberalitas. Quosnam heredes suos constituerit, 14, p. 156, 18. De rebus civilibus sapius agebat cum civitatum principibus, 15, p. 156, 30. Adversariorum improbitatem fugiens Athenis in Lydiam profectus, post annum rediit, 15, p. 156, 43 sqq. Operam dabat ut literas qui fractaret pœnitentia acciperent, 16, p. 157, 16. Gloria: cupidus erat absque vito; idem vehemens simul et lenis, 157, 27 sqq. Conjugi ipse expers, liberorum qui familiaribus erant, alter quasi et communis pater, 17, p. 157, 37 sqq.; in servos suos perhumanos, p. 157, 54; singulari amore Archiadem complectebatur, p. 158, 3. Lustrationibus et purificationibus uti solebat sedulo, 18, p. 158, 35. Frugalis, et ab animalibus fere abstinentis, 19, p. 158, 42 sqq. Festa Matris deorum, dies nefastos Ægyptiorum religiose observabat, 19, p. 158, 47; item novilunia, p. 158, 52, et aliarum gentium festa insigniora, p. 159, 1; uti probatur hymnis ejus, quibus quasi totius mundi sacrorum apparebant antistes, p. 159, 14. Postremo moibo decumbens hymnos recitari jussit, quos audiens mitigavit dolores, p. 159, 21. Infortunia terebat fortiter, p. 159, 30. Sic omnibus vulgi affectibus vacuus et defacatus, in adyta sapientiae penetravit, et theologie arcana fabularum involucris obscurata facile perspexit, 22, p. 160. Uno sepe die quinas lectiones absolvit et septingentes versus condidit, p. 160, 30. Placitorum nonnullorum primus auctor existit, 23, p. 160. Caput ejus inter docendum lumine circumfundi vidit Rufinus, 23, p. 161, 5. Etiam noctis partem meditando et contemplando Proclus insumebat, 24, p. 161, 25. Orphica et Chaldaica theologie prima elementa a Syriano didicit una cum Dominino; reliqua ipse e Jamblichii et Porphyrii aliorumque scriptis haustis, 26, p. 161, 44 sqq.; præstantissimos quoque de oraculis commentarios in unum contraxit, quinquevnum ei operi insumens, p. 162, 9. De vita sua tempore somnio